Đài Tiên Thiên và Cao Đài Ban Chỉnh đạo để thực hiện triển khai tinh

thần của Thông báo 34. Theo Nguyễn Thanh Xuân cho biết: “Sau một

thời gian chuẩn bị, khi thấy hội đủ các điều kiện, Ban Vận động Hội

thánh Cao Đài Tiên Thiên quyết định mở Hội Vạn linh trong hai ngày

07 và 08 tháng 3 năm 1995, tức ngày 8, 9 tháng Giêng năm Ất Hợi tại

Tòa thánh Châu Minh… Đây là Hội Vạn linh đầu tiên của đạo Cao

Đài từ sau ngày giải phóng, lại là Hội Vạn linh được tổ chức để đón

nhận chính sách mới của Đảng và Nhà nước đối với đạo Cao Đài…

Hội thánh Cao Đài Tiên Thiên lãnh đạo theo nguyên tắt ‘Tam quyền